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Sachsenring 11.-12.Juni 2026

11.Juni 2026

Anmeldung und Abnahme
am Vortag der Veranstaltung
am Veranstaltungstag

19:00 - 21:00 Uhr
07:30 — 08:00 Uhr

Fahrerbesprechung 08:00 Uhr

08:40 Uhr 14:00 Uhr Gruppe A

09:00 Uhr = 14:20 Uhr

09:20 Uhr ) 14:40 Uhr

09:40 Uhr S | 15:00 Uhr
h

10:00 Uhr : 15:20 Uhr

10:20 Uhr S 15:40 Uhr

10:40 Uhr i 16:00 Uhr

11:00 Uhr o 16:20 Uhr
3

11:20 Uhr &

11:40 Uhr 8

12:00 Uhr £

12:20 Uhr

12.Juni 2026

Anmeldung und Abnahme
am Vortag der Veranstaltung
am Veranstaltungstag

ganztagig

07:30 — 08:00 Uhr

08:40 Uhr
09:00 Uhr
09:20 Uhr
09:40 Uhr

Gruppe D
Gruppe C
Gruppe B

10:00 Uhr
10:20 Uhr
10:40 Uhr
11:00 Uhr

11:20 Uhr
11:40 Uhr
12:00 Uhr
12:20 Uhr

Mittagspause 13:00 — 14:00Uhr

14:00 Uhr
14:20 Uhr
14:40 Uhr
15:00 Uhr

15:20 Uhr
15:40 Uhr
16:00 Uhr
16:20 Uhr
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