

Sachsenring 11.-12.Juni 2026

11.Juni 2026

Anmeldung und Abnahme

am Vortag der Veranstaltung 19:00 – 21:00 Uhr
am Veranstaltungstag 07:30 – 08:00 Uhr

Fahrerbesprechung

08:00 Uhr

08:40 Uhr	Gruppe A
09:00 Uhr	Gruppe B
09:20 Uhr	Gruppe C
09:40 Uhr	Gruppe D
10:00 Uhr	Gruppe A
10:20 Uhr	Gruppe B
10:40 Uhr	Gruppe C
11:00 Uhr	Gruppe D
11:20 Uhr	Gruppe A
11:40 Uhr	Gruppe B
12:00 Uhr	Gruppe C
12:20 Uhr	Gruppe D

Mittagspause 13:00 – 14:00Uhr

14:00 Uhr	Gruppe A
14:20 Uhr	Gruppe B
14:40 Uhr	Gruppe C
15:00 Uhr	Gruppe D
15:20 Uhr	Gruppe A
15:40 Uhr	Gruppe B
16:00 Uhr	Gruppe C
16:20 Uhr	Gruppe D

12.Juni 2026

Anmeldung und Abnahme

am Vortag der Veranstaltung
ganztägig
am Veranstaltungstag 07:30 – 08:00 Uhr

08:40 Uhr	Gruppe D
09:00 Uhr	Gruppe C
09:20 Uhr	Gruppe B
09:40 Uhr	Gruppe A
10:00 Uhr	Gruppe D
10:20 Uhr	Gruppe C
10:40 Uhr	Gruppe B
11:00 Uhr	Gruppe A
11:20 Uhr	Gruppe D
11:40 Uhr	Gruppe C
12:00 Uhr	Gruppe B
12:20 Uhr	Gruppe A

Mittagspause 13:00 – 14:00Uhr